

Утверждаю:

Директор ООО "Управляющая
компания Искра"

М.А. Соболев

от 04.11.24.

АКТ о приемке выполненных работ


Мы нижеподписавшиеся: инженер ООО «Управляющая компания Искра» Мотык А.В., слесарь-сантехник Романов О.Н.

Составили настоящий акт о том, что была выполнена работа по подготовке к отопительному периоду 2024-25 г.г. индивидуальных тепловых пунктов в количестве 3 штук на доме по адресу: м-н "Строителей" дом 13.

При выполнении работ были потрачены средства на приобретение материалов:

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Кран шаровый стальной Ду50	шт.	1	1 631,39	1631,39
2	Кран шаровый стальной Ду65	шт.	2	2 259,49	4518,98
3	Кран шаровый стальной Ду80	шт.	1	2 958,00	2958,00
4	Кран шаровый стальной Ду25	шт.	3	5 031,00	15093,00
5	Кран шаровый латунный Ду15	шт.	8	198,61	1588,88
6	Кран шаровый латунный Ду25	шт.	8	639,50	5116,00
7	Муфта стальная Ду15	шт.	9	25,09	225,81
8	Клапан предохранительный	шт.	3	1 115,40	3346,20
9	Манометр	шт.	6	502,17	3013,02
10	Термометр	шт.	9	517,46	4657,14
11	Резьба стальная накатная Ду15	шт.	6	16,64	99,84
12	Резьба стальная накатная Ду25	шт.	2	37,44	74,88
13	Труба стальная Ду25	т	0,00478	78 000,00	372,84
14	Труба стальная Ду76	т	0,00626	82 000,00	513,32
15	Труба стальная Ду80	т	0,0221	82 000,00	1812,20
16	Труба ПП 20	м	8	40,89	327,12
17	Труба ПП 32	м	8	100,71	805,68
18	Угол ПП 20x90	шт.	8	5,23	41,84
19	Угол ПП 32x90	шт.	8	14,58	116,64
20	Тройник ПП 32x32x32	шт.	1	27,11	27,11
21	Муфта комб. ПП 32x1"	шт.	4	121,88	487,52
22	Сгон ПП 20x1/2"	шт.	1	123,88	123,88
23	Хомут 20	шт.	2	22,20	44,40
24	Хомут 32	шт.	2	25,14	50,28
25	Работы по гидроизоляции ввода	шт.	2	8 800,00	17600,00
26	Грязевик Ду80	шт.	1	6 813,22	6813,22
	Итого				71459,19

Инженер ООО «Управляющая компания Искра»  Мотык А.В.

Слесарь-сантехник ООО «Управляющая компания Искра»  Романов О.Н.

04.11.24г.